1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21  мая  2020  года
	№
	244
	                                г. Анадырь

	О тарифах на погрузку и выгрузку угля в морских портах Открытого акционерного общества «Анадырский морской порт» на 2020 год

В целях обеспечения сдерживания роста тарифов и цен на социально значимые услуги и товары, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить тарифы (сниженные) на погрузку и выгрузку угля в морских портах Открытого акционерного общества «Анадырский морской порт» на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа (Ковальская Е.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  21  мая  2020  года № 244

ТАРИФЫ (сниженные)

на погрузку и выгрузку угля в морских портах
Открытого акционерного общества «Анадырский морской порт» на 2020 год

	Наименование

порта
	Ед. изм.
	Навигационный период
	Межнавигационный период

	Погрузка и выгрузка угля, руб.

(без НДС)
	Погрузка и выгрузка угля, руб.

(без НДС)

	Прямой вариант
	I
категория
	II
категория
	III
категория
	Прямой вариант
	I
категория
	II
категория
	III
категория

	Морской порт Анадырь
	тонна

	343,54
	268,24
	75,30

	429,42
	335,30
	94,12

	Морской порт Провидения
	тонна

	1 713,11
	924,98
	788,13

	Морской порт Эгвекинот
	тонна
	471,86
	629,15

458,87
	170,28